
 

Omnibus H. WENGLER 
 

84529 Tittmoning-Asten   Tel. 08683 / 207 

01 Tittmoning – Fridolfing – Kirchanschöring – Waging – Traunstein         ab 10.09.2024 
 Montag – Freitag  an Werktagen Samstag 

 

 Kurs 01 02 102 03 L05/01 04 05 06 07 02 
Nr. Haltestelle /  Bedientage O / KW 18 - 35 O S  S O S O   

1 / 2 Asten / Laufing   6.15  6.20  11.45 13.55   
3 / 4 Hirschreit / Seewirt   6.16    11.48 13.58   
5 / 6 Lanzing / Grassach  S 5.15 S 6.15          

7 Hüttenthaler Feld   6.25        
8 Tittmoning Stadtplatz 5.20 6.20   6.35 8.00 11.55 14.05  8.00 
9 Tittmoning Traunsteinerstr.   6.30        

10 Tittmoning Laufenerstr. 5.22 6.22 6.31  6.37 8.01 11.56 14.06  8.01 
11 / 12 Kirchheim / Abtenham 5.24 6.24 6.34  6.40 8.04 11.59 14.09  8.04 

 Pietling Fürsterstr. 5.26 6.26 6.36  6.42 8.06 12.01 14.11  8.06 
13 / 14 Pietling / Strohhof 5.27 6.27 6.37  6.43 8.07 12.02 14.12  8.07 

15 Fridolfing Schwalbenweg 5.29 6.29 6.44  6.47 8.09 12.04 14.14  8.09 
16 Fridolfing Ort Bush. Friedh. 5.30 6.30 6.45  6.48 8.10 12.05 14.15  8.10 

17 / 18 Winkeln / Götzing 5.34 6.34 6.48  6.51 8.12 12.07 14.17  8.12 
19 / 20 Fürstenberg / Hilzham   6.51        
21 / 22 Hohenbergham / Hahnbaum   6.53        
23 / 24 Harmannschlag / Schnöbling   6.54        
25 / 26 Mayerhofen / Lixen 5.35 6.35   6.52 8.14 12.09 14.19  8.14 
27 / 28 Neunteufeln/Rothanschöring 5.35 6.36   6.53 8.15 12.10 14.20  8.15 

29 Lackenbach 5.37 6.37   6.54 8.17 12.12 14.22  8.17 
30 Kirchanschöring Ort / Meindl 5.40 6.40   6.55 8.20 12.15 14.25  8.20 
31 Meindl Leobendorferstr. 5.43 6.43         
32 Kirchanschöring Schule  6.50   6.58 8.21 12.16 14.26  8.21 

33 / 34 Thal / Kothaich  6.54   7.02 8.24 12.19 14.29  8.24 
35 / 36 Lampoding / Kirchstein  6.56   7.03 8.26 12.21 14.31  8.26 
37 / 38 Kronwitt / Wolkersdorf  6.58   7.04 8.28 12.23 14.33  8.28 

39 Tettenhausen  7.00 7.00  7.07 8.30 12.25 14.35  8.30 
40 Waging Hauptschule  7.05 7.05  7.15 8.35 12.30 14.40  8.35 
42 TS Hl.-Geist-Brücke  7.20 7.22  Bus      
43 TS Ludwigstr.  7.22 7.24  fährt  8.50 12.45 14.55  8.50 
46 TS AOK  7.24 7.26  weiter      
46 TS Wasserburger-Str.  7.26 7.28  nach      
47 TS Montessorischule  7.30 7.32  Traunreut      
45 Traunstein Bahnhof Bush. 9  7.40 7.40   8.55 12.50 15.00  8.55 

01  Traunstein – Waging – Kirchanschöring – Fridolfing – Tittmoning  
 Montag – Freitag  an Werktagen Samstag 

 

 Kurs 08 09 10 12 112 13 20 14 16  19 21 
Nr. Haltestelle /  Bedientage S O F S S S S MD O O  
47 TS Montessorischule    12.50     S 16.05  TS Bhf.  
43 TS Ludwigstr.      13.00   S 16.15  mit RVO   
46 TS Wasserburger-Str.  S 12.05  13.00 13.00  15.15  S 16.15  n. Waging  
45 Traunstein Bahnhof Bush. 9 8.30 12.10  13.10 13.10 13.10 15.25  16.25 17.25 11.05 
44 TS Karl-Theodor-Platz 8.32 12.12  13.12 13.12 13.12 15.27   17.28 11.07 
43 TS Schützenstr.   Bus     Bus 16.28   
42 TS Hl.-Geist-Brücke 8.35 12.15 fährt 13.15 13.15 13.15 15.30 fährt 16.30  17.30 11.10 
40 Waging Hauptschule 8.45 12.25 1 Std. 13.25 13.25  15.40 1 Std. 16.40 17.45 11.20 
39 Tettenhausen 8.50 12.30 früher 13.30 13.30  15.45 früher 16.45 17.50 11.25 

38 / 37 Wolkersdorf / Kronwitt 8.52 12.32 von 13.32   15.47 von 16.47 17.52 11.27 
36 / 35 Kirchstein / Lampoding 8.54 12.34 KW 13.34   15.49 KW 16.49 17.54 11.29 
34 / 33 Kothaich / Thal 8.56 12.36 18 - 35 13.36   15.51 18 - 35 16.51 17.56 11.31 

32 Kirchanschöring Schule  12.37  13.37   15.52  16.52 17.57 11.32 
31 Meindl Leobendorferstr.   13.15     16.15    
30 Kirchanschöring Ort / Meindl 8.58 12.38 13.17 13.38   15.53 16.17 16.53 17.58 11.33 
29 Lackenbach 9.01 12.41 13.19 13.41   15.55 16.19 16.56 18.01 11.36 

28 / 27 Rothanschöring/Neunteufeln 9.02 12.42 13.20 13.41   15.56 16.20 16.58 18.03 11.37 
26 / 25 Lixen / Mayerhofen 9.04 12.44 13.22 13.44   15.58 16.22 16.59 18.04 11.39 
24 / 23 Schnöbling / Harmannschlag     13.32       
22 / 21 Hahnbaum / Hohenbergham     13.33       
20 / 19 Hilzham / Fürstenberg     13.34       
18 / 17 Götzing / Winkeln 9.05 12.45 13.23 13.45 13.35  15.59 16.23 17.00 18.05 11.40 

16 Fridolfing Ort Bush. Friedh. 9.08 12.48 13.26 13.48 13.38  16.02 16.26 17.02 18.08 11.43 
17 Fridolfing Schwalbenweg 9.09 12.49 13.27 13.49 13.39  16.03 16.27 17.03 18.09 11.44 

14 / 13 Strohhof / Pietling 9.11 12.51 13.30 13.51 13.41  16.05 16.30 17.05 18.11 11.46 
 Pietling Fürsterstr. 9.12 12.52 13.31 13.52 13.42  16.06 16.31 17.06 18.12 11.47 

12 / 11 Abtenham / Kirchheim 9.13 12.53 13.33 13.53 13.43  16.07 16.32 17.07 18.13 11.48 
10 Tittmoning Laufenerstr. 9.15 12.55 13.34 13.55 13.45  16.09 16.34 17.08 18.15 11.50 
9 Tittmoning Traunsteinerstr.  12.57   13.47  16.11  A  11.52 
8 Tittmoning Stadtplatz 9.17  13.35 13.57    16.35 A 18.17  
7 Hüttenthaler Feld  A   A  A  A  A 

6 / 5 Grassach / Lanzing   13.38  A   16.38    
4 / 3 Seewirt / Hirschreit A A  A A  A  A A A 
2 / 1 Laufing / Asten A A  A A  A  A A A 

 

Bedientage: MD = Montag – Donnerstag S = nur an Schultagen Verkehrt nicht am 24.12. und 31.12. 
O = Montag - Freitag    F = nur Freitags A = nur zum Aussteigen Kurs 10 + 14 verkehrt nicht in d. 1. – 3. Woche Sommerf. 

>>> Zwischen Waging und Traunstein sowie in der Gegenrichtung keine Unterwegsbedienung. <<< 
>>>  Kurs 09 & 20 fährt bei Bedarf zum Aussteigen über St. Leonhard <<< 


